第 1 页 / 共 1 页

关于组织跟岗培训教师

参加“我要读好书”研修活动的通知

各相关学校：

为营造浓郁的读书氛围，提高教师的理论功底、知识素养及人文底蕴，

助推教师专业发展，经研究，决定开展跟岗培训教师“我要读好书”研修

活动。现将有关事项通知如下：

一、阅读书目    《如果我当教师》  叶圣陶著  杨斌选编

二、研修过程

1.免费发放相关书籍到教师手中（领取时间:11月 3日下午。领取地点：

教师发展中心 202室）

2.教师进行自读，自读时间至 12月底。完成自读后撰写读书心得，不

少于 800字。

3.教师参与读书沙龙活动

三、注意事项

请各相关学校通知跟岗培训教师参加活动。完成全部研修任务的教师给

予相应的继续教育学时。

联系人：殷明，联系电话：65213049。

苏州市教师发展中心

2014年 10月 30日

苏师发［2014］ 111 号